
ZARZĄDZENIE NR 493/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy 
Miasto Szczecin

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948)
oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1454) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 439/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Miasto Szczecin w załączniku nr 3 w tabeli 
„Symbole jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin stosowane w numeracji faktur i przelewach 
bankowych” uchyla się pozycję 178.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F6D604EE-F3E0-4559-8148-A014DECBEA47. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1708225563

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  28 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F6D604EE-F3E0-4559-8148-A014DECBEA47. Podpisany Strona 2




